

**Внимание! Счет действителен в течение 3-х дней**

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Ф-Л ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ" г. Хабаровск Банк получателя		БИК	040813704
		Сч. №	30101810908130000704
ИНН 2721221017	КПП 272401001	Сч. №	40702810908010003086
ООО "АНКОР-АМУР"			
Получатель			

## Счет на оплату № МАА00000042 от 21 февраля 2024

Поставщик: **ООО "АНКОР-АМУР", ИНН 2721221017, КПП 272401001, 680014, Хабаровский край, Хабаровск г, Гаражный пер, дом № 4, корпус 3, оф. 322, тел.: (4212) 91-54-36**

Грузоотправитель: **Общество с ограниченной ответственностью "АНКОР- АМУР", ИНН 2721221017, КПП 381245003, 664024, Иркутская обл, Иркутск г, Тракторная ул, дом 5**

Покупатель: **ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Ярославского, дом 300, тел.: 44-31-30, 502-490**

Грузополучатель: **ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Ярославского, дом 300, тел.: 44-31-30, 502-490**

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	HS7601K	Пила дисковая MAKITA HS 7601K 1200Вт,5200об/м,диск-ф190х30мм,рез-66мм,4.0кг,чем	1	шт	14 670,00	14 670,00
2	15-5-150	Штангенциркуль РемоКолор, класс 2, 0,1мм, 150мм	5	шт	1 037,00	5 185,00
3	4 02 03 022	Станок заточной Кратон BG 560/200	1	шт	5 472,00	5 472,00
4	1 02 05 008	Бур Кратон SDS-plus по бетону с арматурой AX Ø10 x 110 мм	50	шт	130,00	6 500,00
5	1 02 05 010	Бур Кратон SDS-plus по бетону с арматурой AX Ø10 x 210 мм	40	шт	164,00	6 560,00
6	1 02 05 001	Бур Кратон SDS-plus по бетону с арматурой AX Ø6 x 110 мм	50	шт	87,00	4 350,00
7	1 02 05 004	Бур Кратон SDS-plus по бетону с арматурой AX Ø8 x 110 мм	16	шт	113,00	1 808,00
8	1 02 05 006	Бур Кратон SDS-plus по бетону с арматурой AX Ø8 x 210 мм	16	шт	138,00	2 208,00
9	1 02 05 003	Бур Кратон SDS-plus по бетону с арматурой AX Ø6 x 210 мм	45	шт	147,00	6 615,00
10	1 05 02 004	Сверло по стеклу и кафелю Кратон d6 x 65 мм	50	шт	147,00	7 350,00
11	1 05 15 008	Сверло по металлу Кратон шлифованное удлиненное Р6М5 Ø6,0 x 139 мм	30	шт	216,00	6 480,00
12	2 12 06 003	Ножницы по металлу прямые Кратон 250 мм Cr-V	16	шт	360,00	5 760,00
13	2 12 11 004	Бокорезы Кратон диэлектрические до 1000 В Dielectric C-r-V 150мм	11	шт	670,00	7 370,00
14	2 12 01 002	Пассатижи Кратон Home master комбинированные Cr-V 175 мм	10	шт	391,00	3 910,00
15	2 15 01 013	Молоток-гвоздодер с фиберглассовой обрезиненной рукояткой Кратон 0,45 кг	10	шт	502,00	5 020,00
16	44-4-212	Тиски РемоКолор, слесарные, поворотные, с наковальней, 125мм	2	шт	4 871,00	9 742,00
17	25233	Лом-гвоздодер MATRIX, усил, 600x29x15мм	11	шт	1 046,00	11 506,00
18	2 01 10 009	Рулетка КРАТОН MTR-10	23	шт	553,00	12 719,00
19	2 01 09 007	Рулетка КРАТОН МТМ-5	23	шт	349,00	8 027,00
20	2 23 03 004	Пистолет для монтажной пены Кратон Profi Teflon	16	шт	1 228,00	19 648,00
21	2 23 02 001	Пистолет для герметика скелетный Кратон тип А	18	шт	170,00	3 060,00
22	2 14 01 006	Ящик для инструмента пластиковый Кратон 565 мм	13	шт	2 559,00	33 267,00
23	2 15 01 007	Молоток с фиберглассовой обрезиненной рукояткой Кратон 0,50 кг	7	шт	434,00	3 038,00
24	KDJZ04-13(TYPE EM)	Дрель-шуруповерт аккумуля бесщеточная DCK KDJZ04-13 18В, 60Нм, 2*4А/ч кейс	10	шт	14 575,00	145 750,00
25	32473	Угольник Matrix, 350 мм, алюминиевый, литой	4	шт	498,00	1 992,00
26	KZC06-26	Перфоратор DCK KZC06-26, SDS+,800Вт, 3,2 Дж, 3 режима, кейс.	3	шт	10 710,00	32 130,00
27	S62501	Отвертка индикаторная SATA 145мм, S62501	9	шт	170,00	1 530,00
28	2 09 09 021	Отвертка Кратон Progress SL5x150	14	шт	132,00	1 848,00
29	KSM04-125S	Машина шлифовальная угловая DCK KSM04-125S, 1020Вт, 125мм	2	шт	5 405,00	10 810,00
30	KDSM03-125(TYPE FK)	Шлифмашина аккумуляторная угловая бесщеточная DCK KDSM03-125, 18В, 125мм, 2*5А/ч, кейс.	2	шт	20 580,00	41 160,00
31	S09029	Набор ключей рожковые Sata 13 предмета, S09029	3	шт	6 146,00	18 438,00
32	I 01 230	Аппарат сварочный для пласт труб I-TECH 20-63 пласт кейс 800W	1	шт	1 954,00	1 954,00
33	A00485	Детектор проводки ADA Wall Scanner 120 PROF	5	шт	4 491,00	22 455,00
34	61/10/513	Мультиметр DT 838 ТЕК	5	шт	638,00	3 190,00
35	2 12 16 004	Набор для электромонтажных работ Кратон DE-04/08	5	шт	2 644,00	13 220,00

